

تحولات بازار جهانی روغن پایه 19 جولای 2024

IR OIL MARKET NEWS

تاریخ: 29 تیر 1403



جدیدترین تحولات بازار جهانی روغن پایه

قیمت روغن پایه منطقه ای همچنان در حال واگرایی است. قیمت های ایالات متحده افزایش یافته است زیرا فعالان بازار به افزایش ذخایر انبارها در طول فصل طوفان اقیانوس اطلس ادامه می دهند.

با کاهش تقاضای فصلی و افزایش عرضه، قیمت های گروه اول و سوم اروپایی کاهش یافته است. خریداران آسیا-اقیانوسیه با چشم انداز اقتصادی نامشخص همچنان از خرید خود جلوگیری می کنند.

آسیا اقیانوسیه

قیمت روغن پایه گروه یک آسیا-اقیانوسیه در نتیجه مذاکرات راکد و بی صدا تا حد زیادی بدون تغییر باقی ماند.

برخی از پیشنهادات بالاتر، به ویژه گریدهای سنگین، به دلیل کمبود روزافزون، از قیمت های گریدهای گروه دوم حمایت می کنند. تقاضای مستحکم ایالات متحده مرکز اصلی صادرات برای محموله های آسیایی قیمت های نقدی گروه سوم را تقویت می کند.

فعالیت بازار کم بود. برخی از پیشنهادات بارگیری در ماه اوت با قیمت های بالاتری نسبت به ماه قبل است که باعث کاهش علاقه خرید می شود و مورد پذیرش قرار نگرفته است.

اکثر خریداران هنوز متقاعد نشده‌اند که قیمت‌ها به کف رسیده و همچنان عقب‌نشینی می‌کنند.

تقاضای قوی‌تری برای گریدهای سنگین وجود دارد، در حالی که گریدهای سبک فراوان باقی می‌مانند، که برخی از تامین‌کنندگان منطقه‌ای را بر آن می‌دارد تا نیاز خریداران را برای خرید گریدهای سبک و سنگین حفظ کنند. کمبود فزاینده گریدهای سنگین از قیمت‌های محکم‌تر برای گریدهای سنگین گروه II حمایت می‌کند.

قیمت‌های نقدی روغن‌های پایه گروه I به دلیل تقاضای ثابت و عرضه‌های فله محدود تا حد زیادی ثابت هستند.

اما قیمت‌های صادراتی گروه SN 150 پایین‌تر است، زیرا کاهش قیمت‌های گروه دوم N150 در هفته‌های اخیر بر انتظارات قیمت خریداران تأثیر گذاشته است.

محموله فله چینی گروه SN 150 اخیراً با قیمت پایین 800 دلار در تن بر اساس تحویل برای بارگیری در ماه جولای به جنوب شرق آسیا فروخته شد.

این پالایشگاه قصد دارد محموله دیگری را در ماه اوت عرضه کند. پالایشگاه چینی مشتاق صادرات گریدهای سبک به جنوب شرق آسیا است زیرا تقاضای داخلی ضعیف است. اما پیشنهادات گروه I از سایر تامین‌کنندگان منطقه‌ای کمیاب است.

یک پالایشگاه ژاپنی پس از آتش سوزی در واحد تولید روغن خود در 2 جولای، تولید روغن پایه خود را از سر نگرفته است. این پالایشگاه گفت که هنوز مشخص نیست که چه زمانی ممکن است تولید دوباره شروع شود.

یک تولید کننده اندونزیایی 2000 تن برای استاک را به یک خریدار آسیای جنوب شرقی پیشنهاد داده است. بحث در مورد سطوح قیمتی کمتر از سایر عرضه های آسیای جنوب شرقی ادامه دارد. پیشنهادات انبوه از سوی تولید کننده معمولاً غیرمعمول است، زیرا عرضه را برای ترکیب روان کننده خود و بازار داخلی اندونزی در اولویت قرار می دهد.

تقویت پیشنهادات خرید گروه دوم

توزیع کننده تایوانی گفت یک پالایشگاه تایوانی عمدتاً حجم خود را برای ماه اوت تسویه کرده است و انتظار می رود عرضه نقدی محدودی برای ماه سپتامبر انجام شود.

این پالایشگاه تخفیف های خود را افزایش داده بود که مورد توجه خریداران مدت دار و نقدی قرار گرفت.

اما سایر تامین کنندگان منطقه ای گروه دوم انگیزه دارند که از عرضه خودداری کنند و پیشنهادات ثابت خود را حفظ کنند زیرا آنها پیش بینی می کنند تقاضا در ماه آگوست برای محموله های بارگیری در سپتامبر افزایش یابد.

انتظار می رود فصل باران های موسمی هند در ماه سپتامبر به پایان برسد. تقاضای چین معمولاً در ماه اوت بهبود می یابد، زیرا بلنדרها موجودی ها را پر می کنند و محموله هایی را تهیه می کنند تا قبل از تعطیلات هفته طلایی در پایان سپتامبر تحویل داده شوند.

تقاضای قوی تر از سوی ایالات متحده و آمریکای لاتین برای عرضه های گروه دوم، از پیشنهادات با قیمت های صادراتی بالاتر از آنچه دیگر خریداران آسیایی می توانند بپذیرند، حمایت می کند.

برخی از خریداران آسیایی پیشنهادهایی حدود 20 دلار در هر تن بالاتر از ماه قبل دریافت کرده اند. مذاکرات با این مناطق همچنان ادامه دارد و به کندی به نتیجه می رسد.

IR OIL
MARKET NEWS

خریداران همچنان نگران هزینه های بالای حمل و نقل هستند و مراقب زمان های طولانی تحویل با احتمال تاخیر هستند. برخلاف عرضه های فله، تامین کنندگان منطقه ای تمایل بیشتری به کاهش قیمت های فلکسی بگ ها برای تحریک علاقه به خرید دارند.

قیمت های فلکسی بگ گریدهای گروه II از تامین کنندگان مختلف حدود 10 تا 20 دلار در تن کاهش یافته است، با N150 بین 900 دلار در تن در جنوب شرقی آسیا در دسترس است و گریدهای سنگین حداقل 100 دلار در تن بالاتر عرضه می شود. با وجود تخفیف های بزرگ تر برای گریدهای سبک، خریداران همچنان به دنبال حجم های کم گریدهای سنگین هستند.

با ادامه کاهش تقاضای فصلی، قیمت‌های واردات گروه دوم آسیای شمال شرقی کاهش یافت.

قیمت‌های گروه ۱ و گروه III با افزایش هزینه‌های واردات و دسترسی محدود به قیمت‌ها تثبیت شدند. کاهش تقاضای نقدی و همچنین اختلاف گسترده بین قیمت کالاهای وارداتی و تولید داخلی بر قیمت‌های وارداتی گروه دوم تأثیر گذاشته است.

یک تولیدکننده کلیدی منطقه‌ای به ارائه تخفیف‌های بزرگ‌تر برای حجم‌های دوره‌ای ادامه می‌دهد، قیمت‌های وارداتی را برای سایر منابع منطقه تحت فشار قرار می‌دهد و علاقه خریداران چینی را برای ایجاد سهام علی‌رغم آربیتراژ قابل اجرا کاهش می‌دهد.

قیمت‌های داخلی برای استاک، در واکنش به در دسترس بودن فراوان و تقاضای ذخیره مجدد ضعیف، به کاهش خود ادامه داده‌اند.

قیمت‌های پایین‌تر از یک تولیدکننده اصلی داخلی نیز بر قیمت محموله‌های وارداتی فشار وارد کرد.

قیمت‌های گروه سوم پس از کاهش‌های قبلی تثبیت شده است. اتکای فزاینده به محموله‌های گروه سوم تولید داخل، قیمت‌های واردات را تحت فشار قرار داد و دامنه آنها را به کمترین میزان در سال کاهش داد.

افزایش در دسترس بودن محموله های نقدی و فشار موجودی بر قیمت های برایست استاک تأثیر گذاشت. توزیع کنندگان قیمت های خود را 100 تا 150 یوان در تن کاهش داده اند تا برای سفارشات محدود رقابت کنند. بلنדרها به ذخایر موجود متکی هستند یا فقط بر اساس نیاز خرید می کنند زیرا انتظار دارند قیمت ها بیشتر کاهش یابد.

قیمت های یک تولیدکننده داخلی در واکنش به کاهش فروش، 200 تا 300 یوان در تن کاهش یافت و تخفیف آن برای محموله های وارداتی به 400 تا 500 یوان در تن افزایش یافت.

سود خرید ناچیز بر واردات و قیمت های محلی برای محموله های وارداتی گروه دوم تأثیر گذاشته است.

IR OIL MARKET NEWS

در دسترس بودن محدود نتوانسته است از علاقه خرید حمایت کند، به ویژه اینکه یک تولیدکننده کلیدی در خارج از کشور تخفیف های بیشتری برای انتقال محموله ها به چین ارائه کرده است.

توزیع کنندگان قیمت های پیش فروش خود را برای محموله هایی که انتظار می رود در اواخر جولای وارد شوند، کاهش داده اند، زیرا انتظار می رود تقاضای ضعیف تر هنگام رسیدن محموله های فیزیکی کاهش یابد.

حاشیه های ناچیز پالایش و نرخ های پایین تولید، تولیدکنندگان داخلی را از کاهش بیشتر قیمت ها در پاسخ به تقاضای ضعیف باز می دارد و قیمت های داخلی را ثابت نگه می دارد.

قیمت‌های روغن پایه گروه ۱ و ۱۱ هند تا حد زیادی ثابت هستند، به جز گریدهای سنگین که با عرضه‌های محدودتر پشتیبانی می‌شوند. قیمت‌های گروه ۳ افزایش یافته است زیرا پالایشگاه‌های آسیایی فشار موجودی کمتری دارند.

مذاکرات مستحکم برای محموله‌های بارگیری در ماه اوت با شکاف گسترده در انتظارات قیمت خریداران و فروشندگان محدود است.

با توجه به نوسانات قیمت نفت خام و بنزین در سطوح شرکت، پالایشگاه‌ها پیشنهادات بالاتری را در مورد نگرانی‌های مربوط به هزینه ادامه می‌دهند.

پالایشگاه‌ها همچنین در انتظار افزایش تقاضا برای واردات در ماه سپتامبر در زمان فروکش باران‌های موسمی هستند.

ادامه فصل باران‌های موسمی همچنان به کاهش علاقه خرید ادامه می‌دهد.

خریداران مایلند در صورت برآورده شدن قیمت‌ها، حجم بارگیری ماه اوت را دوباره پر کنند. اما خریداران تا حد زیادی هنوز آماده پذیرش پیشنهادهای بالاتر با توجه به موجودی کافی برای اکثر گریدها نیستند.

قیمت روغن پایه خلیج فارس تا حد زیادی ثابت است. اما قیمت برای استاک به دلیل عرضه محدود بالاتر است.

قیمت گروه SN500 I با شاخص ویسکوزیته پایین (LVI) با توجه به عرضه فراوان به کاهش ادامه داد.

پیشنهادات و بحث‌های مربوط به برای استاک در امارات متحده عربی 1200 دلار در تن است.

حجم‌های با قیمت پایین‌تر که قبلاً کمتر از 1200 دلار در تن در امارات متحده عربی در دسترس بودند تا حد زیادی کاهش یافته‌اند.

عرضه گریدهای گروه دوم در نتیجه واردات زیاد است. اما قیمت‌های اکستنک به دلیل هزینه‌های بالای واردات ثابت می‌ماند.

محموله‌های بارگیری در ماه اوت از آسیا عمدتاً در سطوح شرکتی عرضه می‌شدند که توسط قیمت‌های اخیر نفت خام و بنزین حمایت می‌شد.

پیشنهادات امارات متحده عربی برای N150 با قیمت پایین تا متوسط 900 دلار در تن و N500 با قیمت پایین تا متوسط 1000 دلار در تن ارائه می‌شود.

قیمت‌های نقدی گروه A اروپایی به دلیل علاقه خرید ضعیف‌تر و پیشنهادهای رقابتی که از فروشندگان بیشتر پدیدار می‌شد، به کاهش خود ادامه دادند.

قیمت‌های نقدی گروه دوم اروپا ثابت ماند زیرا عرضه‌های موجود، واردات را محدود می‌کند و با تقاضای بلنדרها مطابقت می‌کند.

قیمت‌های نقدی گروه سوم اروپایی به دلیل مزاد عرضه و کاهش علاقه به خرید، کاهش خود را ادامه دادند.

قیمت‌های نقدی داخلی گروه A اروپایی به دلیل پیشنهادات رقابتی‌تر و تقاضای ضعیف‌تر کاهش یافته است.

یک تولیدکننده اروپای شرقی حجم فلکسی تانک را در سطوح پایین‌تر عرضه می‌کند و فشار نزولی بیشتری بر قیمت‌ها وارد می‌کند. برخی از خریداران همچنان به عقب نشینی تولیدکنندگان با حفظ سطوح پیشنهادی بالاتر ادامه می‌دهند. برخی از این پالایشگاه‌ها به دلیل محدودیت عرضه خود، سطح پیشنهادات خود را بالا نگه می‌دارند.

منابع برای برای استاک محدود است. برخی از توزیع‌کنندگان به دنبال عرضه‌های عمده به ایالات متحده هستند، زیرا چندین تولیدکننده اروپایی به عدم دسترسی محدود شده‌اند.

چندین تامین کننده آمریکایی به دلیل نگرانی های طوفان به ذخیره سازی محموله ها ادامه می دهند. برخی دیگر حجم را در اختیار بازار اروپا قرار داده اند.

قیمت های اصلاح شده گروه SN 150 ثابت ماند زیرا تقاضا برای حجم های محدود در دسترس ضعیف بود.

فصل تعطیلات تابستانی آینده باعث مشکلات حمل و نقل برای یک تولید کننده کلیدی شمال غربی اروپا شد.

تامین کننده همچنان به هدف قرار دادن حاشیه های سود بالاتر ادامه داد، اما خریداران از پیشنهادات بالاتر عقب نشینی کردند.

قیمت های نقدی گروه دوم اروپا به دلیل تعادل عرضه و تقاضا ثابت بود.

منابع موجود ایالات متحده واردات محدود شده از یک تامین کننده آسیایی را جبران می کند. هزینه حمل و نقل بالا و زمان طولانی سفر به دلیل اختلالات حمل و نقل در دریای سرخ همچنان ادامه دارد.

برخی از بلنדרها در آستانه فصل تعطیلات تقاضای ضعیف تری برای روان کننده نهایی دارند.

پرس و جوها برای گروه دوم به دلیل قیمت های بالای گروه ۱ ادامه یافت و خریداران را به سمت تامین مواد گروه دوم سوق داد.

یک توزیع کننده مواد ایالات متحده در تلاش است تا سطح پیشنهادات خود را افزایش دهد زیرا ادامه فصل طوفان ایالات متحده در حال کاهش عرضه از منطقه است.

قیمت های نقدی صادراتی گروه یک اروپایی کاهش یافت زیرا کاهش تقاضا بیشتر از دسترسی محدود بود.

تقاضا از مراکز صادرات معمولی مانند ترکیه و غرب آفریقا ضعیف باقی مانده است. خریداران به دنبال پیشنهادات با تخفیف هستند.

مشکلات پرداخت مداوم در ترکیه و بخش هایی از آفریقا نیز فعالیت تجاری را محدود می کند.

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM

IROILB2B.COM